PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3540,de 05 de abril de 2023.

EMENTA: CONCEDE ESTABILIDADE APÓS APROVAÇÃO
EM ESTÁGIO PROBATÓRIO DE SERVIDOR PÚBLICO
MUNICIPAL DO CONCURSOPÚBLICO Nº 001/2015,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV,da Lei Orgânica do Município,

Considerando o 8 4º, Art. 41, da Constituição Federal do Brasil;

Considerandoo Art. 29, da Lei Complementar 016 de 13 de maio de 2008;

Considerandoo Art. 53, da Lei 1.208 de27 deabril de 2015;

RESOLVE:

Art. 1º - Concede estabilidade após aprovação em estágio probatório de
servidor público municipal do concurso público Nº 001/2015, conforme anexo 1.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos de acordo com o anexo 1 desta Portaria.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Marilândia (ES), 05 de abril de 2023.

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA:122.288.467-40
Data: 06/04/2023 08:39:34

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

ezozInves0o

«N

eueuoa

Registrado na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 05/04/2023.

Data de Publicação
iana Croskopp Bastos TEATOFOI FIXADO NChefe do Setor Legislativo

REFEITURADE MARILÂNDIA - E:

061h nmoo3
Assinado digitalmente por ANA PAULA o ERoASTORI FERREIRA:136.673.247-23 Data:
05/04/2023 16:41:43 Milena Drago Pinto

sossora Técnica
BA MUGIAL DELA

Rua Angola Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoGmarilandia.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

ANEXO 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
NOME INÍCIO DO ESTAGIO|FIM DO [MEDIA|GRAU DE

PROBATORIO ESTAGIO GERAL|DESEMPENHO

| o.
PROBATORIO

Angela Vania Ber Wemeck||11/04/2019 11/04/2022

—
[9967 | Plenamente

Satisfatório
Bárbara Ebeni Silva 08/05/2019 08/05/2022 100,00 Plenamente

Satisfatório
Edilene Ferreira Vago 16/10/2019 16/10/2022 99,23 Plenamente

- SatisfatórioJessica Borges Segrimiluiz||16/05/2019 16/05/2022 [98835|Plenamente
o o Satisfatório

Tuana Magnago Ferrasso 15/0/2015 15/04/2022 [95,55|Plenamente
Satisfatório|Luziana Pereira de Souza 23/07/2019 23/07/2022 100,00 Plenamente

l
| Satisfatório.

Marina Mendes Pedrussi 15/04/2019 15/04/2022 [100,00|Plenamente
Satisfatório

Claudiana Gonçalves das 03/02/2020 05/02/2023|10000|Plenamente
Candeias Rovetta Satistatório
Joyse Rigueite 05/02/2020 03/02/2025 [953|Plenamente

? Satisfatório

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
NOME INICIO DO ESTAGIO| FIM DO[MEDIA [GRAU DE)

PROBATÓRIO ESTAGIO GERAL|DESEMPENHO
— |ProBaToRIO

| |Severo Conopea Jinior ZITOI/20DO 27/01/2025—[9850|Plomamente
Satisfatório

Dilson da Silva Barbosa 18/12/2019 | 18/12/2022 Plenamente:

| Satisfatório
Edinei Drago 09/10/2019 09/10/2022 99,50, | Plenamente |

Satisfatório ]

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER
NOME INCIO DO ESTAGIO|FIM DO GRAU DE

PROBATORIO ESTAGIO DESEMPENHO
PROBATORIO

Joana Santiago Lagassi 01/02/2019] 01/04/2022 95,87|Plenamente
Satisfatório

Rua Ângela Sa
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098]
E-mail: administracaoQmarilandia es.gov.br

renini, 55 - CEP 29725-000 - Marlandia ES

EzOZIOPSEDO

ol

EUENOA